
Bl"R\JJSTRZ 
1\H.-\5L\ PRZEDJJORLo\ 

ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2020 
BURMISTRZA MIASTA PRZEDBORZA 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Przedborzu 

Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j .Dz.U.2020.713)zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Przedborzu, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 162/2019 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 30 grudnia 2019 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale ID Struktura Organizacyjna Urzędu: 
1) § 25 w ust. 1 wykreśla się tiret dwudzieste trzecie; 

2) w§ 26 dodaje się pkt 10), który otrzymuje brzmienie: 
„ 1 O) przygotowywanie decyzji i postanowień o warunkach zabudowy: uzgadnianie możliwości 
lokalizacji inwestycji szczególnie szkodliwych dla środowiska i zdrowia z właściwymi 
organami." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


